
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

№ 172
27 листопада 2025 року                               

Про взяття на квартирний облік потребуючих поліпшення 
житлових умов при виконавчому комітеті Бібрської міської ради
Горшеньова Івана Івановича

    Керуючись Законом  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”, Житловим
Кодексом України (зі змінами), пп.1 п.13, пп.4, п.44 Постанови від 11 грудня 1984 р. N 470
«Про затвердження Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і
надання  їм  жилих  приміщень  в  Українській  РСР»,  відповідно  до  рішення  виконавчого
комітету Бібрської міської ради № 156 від 30 жовтня 2025 року “Про внесення змін до
рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради № 36 від 17 лютого 2025 року “Про
затвердження  Положення  про  квартирний  облік  громадян,  що  потребують  поліпшення
житлових  умов  при  виконавчому  комітеті  Бібрської  міської  ради”,  враховуючи
рекомендації  громадської комісії  з розгляду житлових питань при виконавчому комітеті
Бібрської міської ради (Протокол № 3 від 20 листопада 2025 року) -

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Взяти  Горшеньова  Івана Івановича на  квартирний облік  потребуючих поліпшення
житлових  умов  при  виконавчому  комітеті  Бібрської  міської  ради  в  загальну  чергу  та
включити до списку осіб, які користуються правом першочергового отримання житла, як
учасника бойових дій, в складі сім’ї 3 особи.
2.  Контроль за виконанням  цього рішення покласти на керуючого справами (секретаря)
виконавчого комітету Бібрської міської ради  Світлану ОХРИМОВИЧ.

        
     Бібрський міський голова                                                                  Роман ГРИНУС


	
	Бібрський міський голова Роман ГРИНУС

